HP No.205A Cyaan 900 pagina s (Origineel)

FABRIKANTNUMMER

ARTIKELNUMMER 56111

PRYs € 59,90

CF531A

FABRIEKSGARANTIE  Bring in Service (6 maanden)

Productinformatie

Soort
Printkleuren
Merkcompatibiliteit

Compatibiliteit

Aantal per verpakking
Paginaopbrengst
OEM-code

Origineel/Compatibel

Eisen aan de omgeving

Tonercartridge
Cyaan
HP

Color LaserJet Pro MFP
M180n, Color LaserJet Pro

1 stuk(s)
900 pagina's
CF531A

origineel

Bedrijfstemperatuur (T-T)

Temperatuur bij opslag

Luchtvochtigheid bij opslag

Gewicht en omvang

15-30°C
-20-40°C

10 - 90 procent

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Type verpakking

363 mm
96 mm
111 mm
530 g
363 mm
96 mm
111 mm
750 g

Doos

Logistieke gegevens

Pallet brutobreedte 110 cm
Pallet brutolengte 98,6 cm
Pallet brutohoogte 125,4 cm
Pallet brutogewicht 246 kg
Producten per pallet 300 stuk(s)

Overige specificaties

Printtechnologie Laser

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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